20.7135.010 σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 
2018 και 2019 του Φορέα  

http://www.promitheus.gov.gr/

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης  

Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η προμήθεια και εγκατάσταση εκατόν εβδομήντα πέντε (175) 
φωτιστικών σωμάτων τεχνολογίας LED καθώς και ισάριθμων βραχιόνων στήριξης που θα τοποθετηθούν 
επί υφιστάμενων πυλώνων, στις Τ.Κ. Αλικιανού, Βατόλακκου, Κολυμβαρίου και Ταυρωνίτη του Δήμου 
Πλατανιά, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές. Από τα παραπάνω τα ενενήντα ένα φωτιστικά σώματα

[...]

Σημειώνεται ότι τα κύρια κριτήρια επιλογής των περιοχών επεμβάσεων σχετίζονται με:  

a) Την υφιστάμενη οικιστική ανάπτυξη 
b) Την κάλυψη από παράπλευρες οδούς (ΒΟΑΚ) 
c) Την επάρκεια από τα υφιστάμενα φωτιστικά 

Ο Ανάδοχος της παρούσας προμήθειας θα προβεί στην αποξήλωση των εκατόν εβδομήντα πέντε (175) 
υπαρχόντων παλαιών ενεργοβόρων φωτιστικών σωμάτων και παράδοσή τους σε χώρο που θα υποδείξει 
η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών. Στη συνέχεια θα προβεί στην τοποθέτηση των νέας τεχνολογίας 
φωτιστικών σωμάτων LED στους υπάρχοντες ιστούς. Το κόστος εκτέλεσης της παραπάνω εργασίας έχει